A9100Serial
使用说明书精简中文版
优化重载型变频器
型号：A9100
380V级 0.75-400kW(1.5-630kVA)
请将此说明书交由最终用户，并妥善保管
深圳市亿士通技术有限公司
SHENZHENEJITSUTECH. CO.,LTD 资 料 编 号 ： EJPL91-210520AD
TM EJITSU
-1- -2-
-4--3-
2.1
-5-
变频器功率
( kW)
A9100-G0R7/P1R5-T4 0.75kW 2.1 0.75
A9100-G1R5/P2R2-T4 1.5kW 3.8 1.5
A9100-G2R2/P4R0-T4 2.2kW 5.1 2.2
A9100-G4R0/P5R5-T4 4.0kW 9.0 4.0
A9100-G5R5/P7R5-T4 5.5kW 13 5.5
A9100-G7R5/P011-T4 7.5kW 17 7.5
A9100-G011/P015-T4 11kW 25 11
A9100-G015/P018-T4 15kW 32 15
A9100-G018/P022-T4 18.5kW 37 18.5
A9100-G022/P030-T4 22kW 45 22
A9100-G030/P037-T4 30kW 60 30
A9100-G037/P045-T4 37kW 75 37
A9100-G045/P055-T4 45kW 91 45
A9100-G055/P075-T4 55kW 112 55
A9100-G075/P090-T4 75kW 150 75
A9100-G090/P110-T4 90kW 176 90
A9100-G110/P132-T4 110kW 210 110
A9100-G132/P160-T4 132kW 253 132
A9100-G160/P185-T4 160kW 304 160
A9100-G185/P200-T4 185kW 334 185
A9100-G200/P220-T4 200kW 377 200
A9100-G220/P250-T4 220kW 426 220
A9100-G250/P285-T4 250kW 465 250
A9100-G285/P315-T4 285kW 520 285
A9100-G315/P355-T4 315kW 585 315
A9100-G355/P400-T4 355kW 650
A9100-G400/P450-T4 400kW 400
变频器功率与参
数
-6-
-7-